永大安工委〔2023〕104号
中共重庆市永川区大安街道工作委员会
重庆市永川区大安街道办事处
关于表彰2022-2023学年“大安好教师”的

决   定

各村（社区）“两委”，街道各部门、企事业单位、教管中心及各学校：

在2022-2023学年教育工作中，大安街道广大教职工以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二十大精神和市委六届三次全会、区委十五届五次全会精神，全面贯彻落实党的教育方针，认真领会习近平关于教育的重要论述，以办人民满意教育为宗旨，扎实推进素质教育，求真务实，开拓创新，勇于拼搏，涌现出了一批爱岗敬业、为人师表、无私奉献的优秀教师、优秀班主任和优秀教育工作者。

为进一步弘扬优秀教师的高尚品德和敬业奉献精神，激发辖区广大教师立德树人、勇于进取的工作热情，在第39个教师节来临之际，决定推荐授予万显和、兰霞等13名班主任，杨兴胤、张怡等32名教师为“大安好教师”荣誉称号，现予以通报表彰。

希望获得表彰的教师们戒骄戒躁、再创佳绩。希望广大教师和教育工作者对标典型，进一步发扬人民教师教书育人、为人师表、乐于奉献的优良传统，坚守教师行为十项准则，争做新时代“四有”好老师。希望各基层党组织立足本职岗位，把学习先进典型同学习习近平总书记关于教育的重要论述充分结合起来，全面贯彻落实党的教育方针，为办好人民满意的教育做出更大的贡献！
附件：2022-2023学年“大安好教师”名单

中共重庆市永川区大安街道工作委员会

重庆市永川区大安街道办事处

                              2023年9月3日

（此件公开发布）

附件
2023年 “大安好教师”名单

一、“优秀教师”名单（32名）

1.大安初中：杨兴胤 秦先全 傅远琴 李凤 杨文学 徐开兵

2.大安小学：张怡 周忠磊 刘敏 魏长英 凌瑜 李廷刚

周宗波 邓伍星

3.石竹小学：陈立平 李兰 钟运勇 陈廷建

4.茶店小学：谭先玲 陈俊 张兰 李代康

5.大安中心幼儿园：周义智 余香 陶德梅 杨元美 张娅

6.大安幼儿园：黄纯群 赵雪君

7.兴盛幼儿园：邓文苑

8.茶店幼儿园：何云燕

9.大安教管中心：罗林江

二、“优秀班主任”名单（13名）

1.
大安初中： 赵贤华 万显和

2. 大安小学： 兰霞 曾令端 黄小秘 蒋小玲 肖杰

3. 石竹小学： 何祥红 巫先平 谭先莲

4. 茶店小学： 刘代强 李健

5. 大安中心幼儿园： 管琳
抄送：区教委
	重庆市永川区大安街道党政办公室      2023年9月5日印发